
 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA Z NEPOMUKU,  
ZE DNE 20.10. 2011 V TOJICÍCH 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Jednání valné hromady zahájil předseda Místní akční skupiny, Jindřich Jindřich  

a konstatoval, že je přítomno 15 členů Místní akční skupiny svatého Jana z Nepomuku, a tudíž  

je valná hromada usnášeníschopná. 

 

 

Program: 

I. Výběr projektů pro podporu v rámci VII. Výzvy 

II. Návrh opatření pro Výzvy roku 2012 

III. Evaluace a aktualizace SPL 

IV. PV MAS volby 

V. Představení nových členů MAS 

VI. Informace o projektech spolupráce 

VII. Informace o podpoře Plzeňského kraje 

VIII. Ostatní 

 

I. Výběr projektů pro podporu v rámci VII. Výzvy 

PV MAS předložil 2 návrhy na podporu projektů v rámci VII. Výzvy (návrh PV MAS ze dne 12.10. 2011) 

Návrh 1 PV MAS: 

Návrh 1 představuje následné podpoření projektů s uvedením výše navržené dotace, v členění dle jednotlivých opatření (počítá 

s podpořením projektu Jana Kriega – AUTOSERVIS, opatření 4.11. a podpořením projektu Obce Klášter – Rekonstrukce části 

společenského a kulturního domu v obci Klášter, opatření 2.5. ve výši 228 462 Kč): 

 

2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství, jako míst k setkávání

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

158 Město Nepomuk

Obnova parčíků v Husově ulici a na Přesanickém 

náměstí v Nepomuku, Nepomuk 399 180 266 120 266 120

152 Město Spálené Poříčí Zámecký park v novém 173 718 126 340 126 340

134 Obec Neurazy

Parkové úpravy a rekultivace návsi v obci 

Vojovice, Vojovice 276 000 184 000 184 000

116 Obec Milínov

Parkové úpravy obce Milínov - Park "Na radosti", 

Milínov 775 262 519 508

94 Matice Svatého Jana NepomuckéhoSvatojánská zahrada v Nepomuku, Nepomuk 494 838 439 954

Dotace celkem 1 535 922 576 460

Alokace 600 000

Možno přesunout 23 540  

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

2.5. Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity 
   

Body Žadatel 

Projekt - název, místo realizace 
Celkové 
výdaje 

Požadovaná 
dotace 

Přislíbená 
dotace 

242 Obec Mladý Smolivec Klub Dožice, Dožice 1 158 876 773 917 773 917 

194 Obec Klášter 
Rekonstrukce části společenského a 
kulturního domu v obci Klášter, Klášter 426 128 284 084 227 267 

192 Obec Milínov 
Podpora rozvoje volnočasových aktivit v 
Milínově, Milínov 462 200 310 800   

189 Obec Měcholupy Multifunkční zařízení, Měcholupy 580 000 392 000   

181 
Hájský spolek pro obnovu, 
o.s. 

Rekultivace a rozšíření dětského hřiště U 
Lípy, Nepomuk 567 084 453 667   

170 
Tělocvičná jednota Sokol 
Spálené Poříčí 

Modernizace zázemí baseballového a 
fotbalového sportovního oddílu T.J.Sokol 
Spálené Poříčí, Spálené Poříčí 497 296 447 566   

168 TJ Sokol Nepomuk 

Hřiště pro pétanque a zázemí tenisové 
klubovny v areálu TJ Sokol Nepomuk, 
Nepomuk 190 401 171 360   

147 Sportovní klub Radochovy 
Vybavení klubovny SK Radochovy nábytkem, 
Radochovy 293 440 234 752   

145 Biskupství plzeňské 

Rekonstrukce části zámku ve Spáleném 
Poříčí za účelem zřízení studentského klubu 
a mateřského centra, Spálené Poříčí 349 560 262 170   

101 Obec Kramolín 

Stavba objektu pro zázemí RCK, CK a SDH 
Kramolín na poz.č.par. 706/33 v k.ú. 
Kramolín, Kramolín 122 400 81 600   

  
Dotace celkem   3 411 916 1 058 001 

  
Alokace   793 997   

  
Navýšená alokace   1 002 379   

 

4.9. Diversifikace činnosti zemědělských subjektů

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

107 Václav Mašát

Opravy dílny pro opravu zemědělských strojů a 

příručního skladu, Radochovy 598 205 249 252 249 252

67 Radovan Sochor

Mobilní linka pro výrobu a zpracování dřevěných 

kůlů, Železný Újezd 334 800 139 500 139 500

Dotace celkem 388 752 388 752

Alokace 250 000

Potřeba zvýšit alokaci 138 752  

 

4.11. Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

65 Jaroslav Hofman

Rozvoj podnikatelské aktivity v oblasti frézované 

dřevěné kulatiny, Lipnice 398 813 199 406 199 406

52 Jan Krieg AUTOSERVIS, Spálené Poříčí 254 000 127 000 127 000

Dotace celkem 326 406 326 406

Alokace 650 000

Možno přesunout 323 594  

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

 

Návrh 2 PV MAS: 

Návrh 2 představuje následné podpoření projektů s uvedením výše navržené dotace, v členění dle jednotlivých opatření (počítá 

s nepodpořením projektu Jana Kriega – AUTOSERVIS, opatření 4.11. a podpořením projektu Obce Klášter – Rekonstrukce části 

společenského a kulturního domu v obci Klášter, opatření 2.5. v plné míře pouze ve výši 284 084 Kč a v přesunu zbývající částky 

71 378 Kč do další výzvy): 

 

2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství, jako míst k setkávání

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

158 Město Nepomuk

Obnova parčíků v Husově ulici a na Přesanickém 

náměstí v Nepomuku, Nepomuk 399 180 266 120 266 120

152 Město Spálené Poříčí Zámecký park v novém 173 718 126 340 126 340

134 Obec Neurazy

Parkové úpravy a rekultivace návsi v obci 

Vojovice, Vojovice 276 000 184 000 184 000

116 Obec Milínov

Parkové úpravy obce Milínov - Park "Na radosti", 

Milínov 775 262 519 508

94

Matice Svatého Jana 

Nepomuckého Svatojánská zahrada v Nepomuku, Nepomuk 494 838 439 954

Dotace celkem 1 535 922 576 460

Alokace 600 000

Možno přesunout 23 540  

 

2.5. Zázemí pro kulturní, společenské a sportovní aktivity

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

242 Obec Mladý Smolivec Klub Dožice, Dožice 1 158 876 773 917 773 917

194 Obec Klášter

Rekonstrukce části společenského a kulturního 

domu v obci Klášter, Klášter 426 128 284 084 284 084

192 Obec Milínov

Podpora rozvoje volnočasových aktivit v 

Milínově, Milínov 462 200 310 800

189 Obec Měcholupy Multifunkční zařízení, Měcholupy 580 000 392 000

181 Hájský spolek pro obnovu, o.s.

Rekultivace a rozšíření dětského hřiště U Lípy, 

Nepomuk 567 084 453 667

170

Tělocvičná jednota Sokol Spálené 

Poříčí

Modernizace zázemí baseballového a 

fotbalového sportovního oddílu T.J.Sokol Spálené 

Poříčí, Spálené Poříčí 497 296 447 566

168 TJ Sokol Nepomuk

Hřiště pro pétanque a zázemí tenisové klubovny 

v areálu TJ Sokol Nepomuk, Nepomuk 190 401 171 360

147 Sportovní klub Radochovy

Vybavení klubovny SK Radochovy nábytkem, 

Radochovy 293 440 234 752

145 Biskupství plzeňské

Rekonstrukce části zámku ve Spáleném Poříčí za 

účelem zřízení studentského klubu a mateřského 

centra, Spálené Poříčí 349 560 262 170

101 Obec Kramolín

Stavba objektu pro zázemí RCK, CK a SDH 

Kramolín na poz.č.par. 706/33 v k.ú. Kramolín, 

Kramolín 122 400 81 600

Dotace celkem 3 411 916 1 058 001

Alokace 793 997

Navýšená alokace 1 129 379  

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

4.9. Diversifikace činnosti zemědělských subjektů

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

107 Václav Mašát

Opravy dílny pro opravu zemědělských strojů a 

příručního skladu, Radochovy 598 205 249 252 249 252

67 Radovan Sochor

Mobilní linka pro výrobu a zpracování dřevěných 

kůlů, Železný Újezd 334 800 139 500 139 500

Dotace celkem 388 752 388 752

Alokace 250 000

Potřeba zvýšit alokaci 138 752  

 

4.11. Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání

Body Žadatel
Projekt - název, místo realizace

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

dotace

Přislíbená 

dotace

65 Jaroslav Hofman

Rozvoj podnikatelské aktivity v oblasti frézované 

dřevěné kulatiny, Lipnice 398 813 199 406 199 406

52 Jan Krieg AUTOSERVIS, Spálené Poříčí 254 000 127 000

Dotace celkem 326 406 199 406

Alokace 650 000

Možno přesunout 450 594  

 

Výsledek hlasování o návrhu podpoření projektů v VII. Výzvě: 

Návrh 1: 10     Návrh 2: 5   Zdržel se: 0 

 

II. Návrh opatření pro Výzvy roku 2012 

PV MAS předložil 2 návrhy opatření pro vyhlášení v VIII. a IX. Výzvě MAS (Výzvy roku 2012): 

Oba návrhy jsou shodné v návrhu opatření pro VIII. Výzvu: 

- 1.2. Představení a poznání dědictví regionu, 

- 2.4. Vzdělávání, informovanost a volnočasové aktivity, 

- 3.8. Vznik a podpora informačních a návštěvnických center a jejich spolupráce (alternativně nové opatření 3.12. Stezky), 

- 4.9. Diversifikace činnosti zemědělských subjektů, 

- 4.11. Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání 

 

 

 

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

Návrh 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Představuje variantu logického pokračování vyhlašování opatření, akceptování finančního plánu realizace SPL a trvalou podporu 

podnikatelských opatření. 

 

Návrh 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Představuje variantu, která se v rámci možností SPL a finančního plánu snaží co nejdříve vyhovět opět žadatelům v opatření 2.5. 

 

Výsledek hlasování o návrhu opatření pro Výzvy roku 2012: 

Návrh 1: 4     Návrh 2: 11   Zdržel se: 0 

 

 

2008

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX.

1.1. X X X

1.2. X X

2.3. X X X

2.4. X X X

2.5. X X X

2.6. X X

3.7. X X

3.8. X X

4.9. X X X X

4.10. X X

4.11. X X X X

2009 2010 2011 2012

2008

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX.

1.1. X X X

1.2. X X

2.3. X X X

2.4. X X X

2.5. X X X X

2.6. X

3.7. X X

3.8. X X

4.9. X X X X

4.10. X X

4.11. X X X X

2009 2010 2011 2012

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

III. Evaluace a aktualizace SPL 

VH MAS byla informována o postupu prací na evaluaci a aktualizaci SPL: 

- byla ukončena činnost PS Dědictví regionu, PS Kvalita života a PS Podnikání, výstupy činností jednotlivých PS jsou 

zpracovány do podoby zápisu k jednotlivým opatřením SPL, 

- postupně probíhá činnost PS Hodnocení a výběr projektů, která se vyjadřuje k návrhům úprav hodnotících kritérií 

jednotlivých opatření, 

- PV MAS ve spoluprácí s kanceláří MAS připravuje návrh úprav, který se týká činnosti samotné MAS, finančního plánu 

SPL, ty budou postupně představovány a připomínkovány na www MAS. 

Proces evaluace a aktualizace SPL bude ukončen VH MAS, která se bude konat začátkem prosince 2011. 

 

IV. Volby PV MAS 

VH MAS byla informována o ukončení tříletého volebního období PV MAS (podzim/zima 2011). 

Kancelář MAS bude přijímat od členů VH MAS návrhy kandidátů PV MAS do 31.10. 2011, resp. 15.11. 2011. 

Na další VH MAS proběhne představení jednotlivých kandidátů PV MAS a jejich volba. 

Ostatní činnosti volby nových členů PV MAS budou probíhat v souladu se Stanovami a SPL MAS. 

 

V. Představení nových členů MAS 

VH MAS byla informována o přijetí nového člena MAS (PV MAS na zasedání 12.10. 2011): 

Lenka Špačková 

- bydliště Nepomuk, 

- působí na Fakultě pedagogické ZČU v Plzni (obor český jazyk, dějepis), 

- zabývá se historií a literaturou 

 

VI. Informace o projektech spolupráce 

VH MAS byla informována o projektech spolupráce (Opatření IV.2.1. PRV ČR): 

MAS předložila ve 13. Výzvě PRV ČR 2 projekty spolupráce: 

Venkovská tržnice III. 

- projekt byl navržen k podpoření, čekáme na výzvu k podpisu Dohody o poskytnutí dotace, 

- celkové výdaje projektu 3 816 305 Kč, podíl MAS 413 776 Kč, přislíbená dotace 372 398 Kč. 

Oživme společně památky a pověsti z míst tajemných i kouzelných 

- projekt byl navržen k podpoření, čekáme na výzvu k podpisu Dohody o poskytnutí dotace, 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 
Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

- celkové výdaje projektu 1 572 540 Kč, podíl MAS 592 080 Kč, přislíbená dotace 463 572 Kč. 

VII. Informace o podpoře MAS Plzeňským krajem 

VH MAS byla informována o příslibu dotace na podporu činnosti MAS (režie MAS mimo činnosti podporovatelné v rámci PRV, 

grantové programy MAS) ve výši 150 000 Kč. 

Předpokládaný termín podpisu Dohody o poskytnutí dotace  - říjen/listopad 2011, čerpání povoleno od září 2011 do dubna 2012. 

Dotace byla poskytnuta v plné výši dle žádosti, v členění: 

- Grantový program MAS STARTÉR – 50 000 Kč, 

- PRAMENY turistický bulletin MAS- 29 500 Kč, 

- Doteky řemesel – 41 000 Kč (bylo realizováno 18.9. 2011), 

- Zážitkové aktivity (vzdělávací seminář) – 29 500 Kč.  

 

VIII. Ostatní 

Živnostenské oprávnění MAS 

VH MAS byla informována o průběhu činností pro získání živnostenského oprávnění MAS: 

- byla schválena změna Stanov VH MAS (20.6. 2011), 

- byla schválena změna stanov MV ČR (30.8. 2011), 

- byla podána žádost o vydání živnostenského oprávnění na Živnostenském úřadě v Nepomuku (říjen 2011) 

 

Realizované aktivity 

VH MAS byla informována o uskutečněných aktivitách v období léto/podzim 2011: 

- Mezinárodní setkání mládeže v Litvě, 

- Prezentace MAS na veletrhu Země živitelka, 

- Návraty klenotů – akce na zámku Žinkovy, 

- Cyklisticky za zážitky – cykloorientační soutěž týmů, 

- Doteky řemesel – otevřený workshop místních umělců a řemeslníků 

 

Připravované aktivity 

VH MAS byla informována o připravovaných aktivitách pro období podzim/zima 2011: 

-  Česko-finský výměna a seminář „Lesnické, myslivecké a jiné aktivity v přírodě pro rozvoj venkova“, 24. – 27.10. 2011, 

- Konference Venkov 2011, 14. – 16.11. 2011 

 
Zapsal:  Michal Arnošt   ……………………………………………………… 

 

 

 

Ověřil:   Pavel Jiran   ……………………………………………………… 

 

 

 

Schválil: Jindřich Jindřich   …………………………………………………..... 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz

